АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 декабря 2022 года                                                           № 08-104-а

О присвоении адреса

На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2020 года №1355 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить вновь образуемому земельному участку площадью 1200 кв. м. в кадастровом квартале 47:13:0301001 адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Озровичи, улица Радужная, земельный участок 2А.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Зам. главы администрации
Пашозерского сельского поселения                                              С.Г. Бойцева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 дека

бр

я

2022

года

№ 08

-

104

-

а

О присвоении адреса

На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06

октября 2003 года №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

в соответствии с постан

овлением

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2020 года

№1355 «О внесении изменений в Правила присвоен

ия, изменения и

аннулирования адресов» администрация Пашозерского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Присвоить

вновь образуемому

земельному участку

площадью 1200

кв. м.

в кадастровом

квартале

47:13:0301

001

адрес

:

Российская Федерация

,

Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,

Пашозерское сельское поселение, деревня

Озровичи, улица Радужн

ая,

земельный участок

2А

.

2

. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Зам. главы

администрации

Пашозерского сельского поселения

С.Г. Бойцева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ      ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От 06 дека бр я   2022   года                                                              № 08 - 104 - а       О присвоении адреса       На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06  октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,   в соответствии с постан овлением  Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об  утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2020 года  №1355 «О внесении изменений в Правила присвоен ия, изменения и  аннулирования адресов» администрация Пашозерского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Присвоить   вновь образуемому   земельному участку   площадью 1200  кв. м.  в кадастровом   квартале   47:13:0301 001   адрес :   Российская Федерация ,   Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,  Пашозерское сельское поселение, деревня  Озровичи, улица Радужн ая,   земельный участок   2А .     2 . Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.             Зам. главы   администрации   Пашозерского сельского поселения                                               С.Г. Бойцева